

Naxos/Babu ApS

Sognevej 6, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 33 86 48 68

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Vibeke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naxos/Babu ApS Sognevej 6 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 33 86 48 68
	Stiftet: 5. august 2011
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 9. regnskabsår
Direktion	Vibeke Hansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	ApS KBUS 38 NR. 2326

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-28	17	33	62	62
Resultat af ordinær primær drift	32	17	541	250	62
Finansielle poster, netto	4	-4	-42	-74	-78
Årets resultat	48	10	403	179	-12
Balance:					
Balancesum	1.402	1.356	1.853	1.356	1.163
Egenkapital	693	645	635	232	54

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning i fast ejendom. Selskabet har solgt investeringsejendommen i juni 2020. Selskabet forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 47.825 kr. mod 10.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-28.232	16.794
Værdiregulering af investeringsejendomme	60.541	0
Andre finansielle indtægter	28.524	17.983
Øvrige finansielle omkostninger	-24.923	-21.696
Resultat før skat	35.910	13.081
1 Skat af årets resultat	11.915	-2.860
Årets resultat	47.825	10.221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.825	10.221
Disponeret i alt	47.825	10.221

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	1.070.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.070.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.070.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>315.996</u>	<u>267.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.996</u>	<u>267.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.085.552</u>	<u>19.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.401.548</u>	<u>286.485</u>
	Aktiver i alt	<u>1.401.548</u>	<u>1.356.485</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	98.000	98.000
4	Overført resultat	595.136	547.311
	Egenkapital i alt	<u>693.136</u>	<u>645.311</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	0	65.353
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>65.353</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.433	17.994
	Anden gæld	601.979	609.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.412</u>	<u>627.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>708.412</u>	<u>645.821</u>
	Passiver i alt	<u>1.401.548</u>	<u>1.356.485</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.438	2.860
Årets regulering af udskudt skat	-65.353	0
	<u>-11.915</u>	<u>2.860</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	772.940	772.940
Afgang i årets løb	-772.940	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>772.940</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	297.060	297.060
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-297.060	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>297.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>1.070.000</u>
Investeringsejendommen er blevet solgt i juni 2020.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	98.000	98.000
	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	547.311	537.090
Årets overførte overskud eller underskud	47.825	10.221
	<u>595.136</u>	<u>547.311</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	65.353	65.353
Udskudt skat af årets resultat	<u>-65.353</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>65.353</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>65.353</u>
	<u>0</u>	<u>65.353</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38 Nr. 2326, CVR-nr. 15 88 24 76, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.